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versch. Classic – Veranstaltungen 

11.-14.01.2023 14. Winter-Raid www.raid.ch  

12.- 14.01.2023 Planai-Classic www.planai-classic.at  

12.–15.01.2023 Schwarzwald Winter-Challenge www.schwarzwald-winter-challenge.de  

18.-20.01.2023 Winterrallye Steiermark www.winterrallye.at  

24.01.-  1.02.2023 Rallye Monte Carlo Historique www.acm.mc  

25.–29.01.2023 Historic-Ice-Trophy www.historicicetrophy.at

  3.-  5.02.2023 Bremen-Classic-Motorshow www.classicmotorshow.de  

23.-26.02.2023 Retro-Classics Stuttgart www.retro-classics.de  

30./31.03.2023 Coppa d´Europa www.coppa-europa.org

30.03.-  2.04.2023 Mille Miglia www.1000miglia.eu  

12.–16.04.2023 Techno-Classica Essen www.siha.de  

14./15.04.2023 Ramberg-Historic www.msscramberg.de 

15.04.2023 Classic-Rallye Fränkisches Seenland www.oldtimer-classic-rallye.de

28./29.04.2023 Baden Classic www.baden-classic-sport.de  

29.04.2023 METZ-Rallye Classic www.metz-rallye-classic.de

  4.-  6.05.2023 Bodensee-Klassik www.bodensee-klassik.de

12.-13.05.2023 Rund um Berlin Classic www.rundumberlin-classic.de  

14.05.2023 Youngtimer-Treffen www.ac-hof.de  

19./ 20.05.2023 Paul-Pietsch-Classic www.pietsch-classic.de  

24.-27.05.2023 Kitzbüheler Alpenrallye/A www.alpenrallye.at

25.-28.05.202_ Bergfrühling-Classic www.bergfruehling-classic.de  

26.-28.05.2023 Franken-Classic www.franken-classic.com  

  1.–  2.06.2023 Rallye Wiesbaden Historic www.rallye-wiesbaden.com   

  8.-10.06.2023 Gaisbergrennen www.src.co.at 

8.-10.06.2023 ADAC-Bavaria-Historic www.bavaria-historic.de  

10.-11.06.2023 24h Le Mans www.24h-lemans.com

22.-24.06.2023 Donau-Classic Ingolstadt www.donau-classic.de  

  2./  3.07.202_ Classic Rallye Regensburg www.amc-deuerling.de  

  6.-  8.07.2023 Silvretta-Classic www.silvretta-classic.de  
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13.-15.07.2023 Rallye Heidelberg Historic www.heidelberg-historic.de  

13.-16.07.2023 Goodwood Festival of Speed www.goodwood.co.uk  

15.07.2023 Labertal-Historic www.labertal-historic.de  

16.07.2023 Oldtimer-Ausfahrt AC Bayreuth www.ac-bayreuth.de  

20.-23.07.202_ ADAC-Deutschland Klassik www.adac.de  

20.-23.07.202_ Ennstal-Classic/A www.ennstal-classic.at  

22.07.2023 Fichtelgebirgsfahrt MSC Wunsiedel www.msc-wunsiedel.de 

27.-29.07.2023 Eifel Rallye Festival www.eifel-rallye-festival.de  

  4.-  5.08.2023 Schauinsland-Klassik www.schauinsland-klassik.de  

  4.-  6.08.2023 Bayerwald-Historic-Rallye www.bayerwald-rallye.de  

  4.-  6.08.2023 Schloss Dyck Classic-Days www.schloss-dyck-classic-days.de  

  9.-11.08.2023 AvD-Histo-Tour www.avd-histo-tour.de  

11.-13.08.2023 Oldtimer-Grand Prix Nürburgring www.ogpracing.de  

12.08.2023 Oldtimer-Ausfahrt MSC Wiesau www.msc-wiesau.de

13.08.2023 Spielbank-Classic-Treffen www.ac-hof.de  

17.–19.08.2023 Sachsen-Classic www.sachsen-classic.de  

  2.09.2023 Rudolf-Diesel-Rallye Historic kein Internet-Auftritt 

  8.-10.09.2023 Goodwood Revival-Meeting www.goodwood.co.uk  

14.-17.09.2023 Grand Premio Nuvolari/I www.gpnuvolari.it  

16.09.2023 Oldtimer-Ausfahrt AC Waldershof www.ac-waldershof.de  

16.09.2023 Classic-Rallye Fränk. Schweiz www.oldtimer-classic-rallye.de

21.-23.09.2023 ARBÖ-Classic www.arboe-rallye.at  

21.–23.09.2023 Australian-Rallye-Legends www.arboe-rallye.at  

24.09.2023 Marienberg-Classic www.oc-wuerzburg.de

13.-16.10.202_ Rally-Legend/I www.rallylegend.com 

13.-15.10.2023 Oberallgäu-Historic-Rallye www.jochpass.com 

20./21.10.2023 Rallye Salz & Öl www.src.co.at  

21.10.2023 Histo Day + Night Challenge Zellingen www.HDNC.de  

27.-28.10.2023 Classic-Rallye 1000 www.classic1000.at

10./11.11.2023 Rallye Köln-Ahrweiler www.r-k-a.de  


